Questionis q̄rte. Articul⁹ p 2im⁹.

¶.ccxlvi.

actualiter nec habitualiter dis-  
sentiētis facta i frōte i figura  
crucis cū crismate sc̄tificator⁹  
hoc a mī nūstro ydoneo simul  
cū intētione debita inūgēte: ⁊  
certa ḥba p̄ferente ex institu-  
tiōe dei signāsynionē aie per  
grām roboratē ad p̄fitedū cū  
fiducia fidē xp̄i. Et ex hac dif-  
initione patet sex correlaria  
¶ P̄rio ptz q̄ hic nō sumit̄ p̄fir-  
matio: vt est p̄stans firmitas i  
bono. nec vt ē signū talis p̄fir-  
mationis: q̄ talis de lege cōi  
solū est in beatis Sed capit⁹ p  
quadā vñctiōe q̄ est signū cu-  
iūsdā spūalis roboris qd̄ for-  
tificat i bono: nō tñ sic p̄stater  
vel firmiter quin hō possit de  
lege cōi cadere ab illo. ⁊ talis  
vñctio est sacramētum. Et sic  
ptz solutio tertie rōnis aī op-  
posituz qōnis. Sc̄do ex dicta  
diffinitione p̄z qd̄ sit materia  
hui⁹ sacramēti. q̄ crisma sc̄ti-  
ficatū. i. oleū olive balsamatū  
seu mixtū cū balsamo ab ep̄o  
consecratū. vel ab alio cui tal  
p̄secreatio p̄t p̄mitti. q̄ autem  
hec sit maria nō legit ex euān-  
gelio s̄z auctoritate ecclē Tertio  
ptz qd̄ sit forma huius sa-  
cramēti: q̄ certa ḥba ista. f. si  
gno vel p̄signo crucis. p̄firmo-  
re crismate salutis vel sc̄tifica-  
tionis. i noīe patris ⁊ filij ⁊ spi-  
ritus sancti amē. Quarto patz  
quis sit conferens hoc sacra-  
mentū. quia minister ydone⁹  
ep̄scop⁹ sc̄z ⁊ vel aliis cui hoc  
committi potest. Et requiri⁹  
ex parte ministri si mltas. i fa-  
ciendo ytrūq̄ actū. f. vñctio-  
nis ⁊ platiōis former etiā de-  
bita intētio que oīa debet in-

telligi sicut. S. de baptismo.

Quinto ptz q̄s sit suscipiens  
hoc sacrm̄ q̄ hō viator vir. s.  
vel mulier nec actualiter nec  
habitualiter dissentiens. ¶ Uel

fm Sc̄tu aliqliter p̄senties/ D

aut nūq̄ usus libero arbitrio

S̄z de hoc dicēdū est vt dicitū

est. S. de baptismo. S̄z iste est

solū suscipiens fm determina-

tā p̄tē sc̄z frontē. ⁊ iō ex parte

suscipientis requirunt duo p̄ter

illa q̄ requirunt in baptismo:

sc̄z frōs. ⁊ etiā q̄ baptisat⁹ sit.

q̄ baptisat⁹ est ianua sac̄orū.

dist. xy. sollicitudo. Sexto ex

dctā diffinitōe ptz qd̄ sit esse

ctus hui⁹ sac̄ri p̄ hoc q̄ t̄i si-

gnāsynctionē aie ⁊ c. Ut̄ effe

ctus hui⁹ sacramēti ē acceptō

spūsceti ad robur ḥ oīa tenta-

menta. ⁊ p̄fortatio aie in vñtu-

te ⁊ spāliter in vñtute cōstatie

in fidei p̄fessione. Ut̄ actuum

vñj. Tūc imponebāt man⁹ su-

per illos ⁊ accipiebāt sp̄m san-

ctū. Et sic patet sex correlaria

circa istud sacrm̄. ¶ S̄z h̄ pre B